
 

 

PWSW-DZP/382/I/03/22      Przemyśl, 07.02.2023 r. 

 

        Wykonawcy biorący  udział 

        w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI OCENY I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY, ODRZUCENIA OFERTY, UNIEWAŻNIENIA POSTĘPOWANIA,  ORAZ POWTÓRZENIU 

CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT. 

Dot.:  postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
zad. pn. Zakup w formie licencji dostępowej (wieczystej) wraz z wdrożeniem systemu 
bibliotecznego w  Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu. 

 

 

 Zamawiający – Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Przemyślu  (dawniej 

Państwowa Wyższa Szkoła Wschodnioeuropejska w Przemyślu)  informuje, że wypełniając wyrok 

Krajowej Izby Odwoławczej  z dnia 12.01.2022 r. (sygn. akt KIO 3468/22, KIO 3498/22) ( data wpływu 

06.02.2023) unieważnia czynność oceny i wyboru oferty najkorzystniejszej oraz czynność odrzucenia 

oferty i unieważnienia postępowania z dnia 14.12.2022r. , oraz informuje o powtórzeniu czynności 

badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Uzasadnienie: 

Krajowa Izba Odwoławcza uwzględniając w części odwołanie wniesione w dniu 27.12. 2022 r. przez 

Wykonawcę: Sygnity Business Solutions S.A. z siedzibą w Zielonej Górze (sygn.. akt. KIO 3468/22) oraz 

odwołanie wniesione w dniu 27 grudnia 2022r. przez Wykonawcę American Systems Sp. z o.o. 

z siedzibą w Poznaniu (sygn. akt.: KIO 3498/22), nakazała Zamawiającemu unieważnienie czynności 

odrzucenia oferty złożonej przez Wykonawcę American Systems Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu i  

czynności unieważnienia postępowania  oraz  nakazała powtórzenie czynności badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu. Zarzut dotyczył niedogłębnego zbadania oferty 

Wykonawcy American Systems Sp. z o.o. w zakresie rażąco niskiej ceny, w tym braku ponownego 

zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienie zaoferowanej w ofercie ceny na realizację 

przedmiotowego zamówienia. 

 W związku z powyższym Zamawiający powtórzy czynność badania i oceny ofert.  Zamawiający 

zgodnie z art. 253 ustawy niezwłocznie zawiadomi o wynikach postępowania. 

 

Rektor 
       dr Paweł Trefler, prof. PANS 
 
 
 
Otrzymują:  

1. Wykonawcy za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw 
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsw

